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LA CIASPOLERA
GARA E PASSEGGIATA CON LE CIASPOLE

CLASSIFICA UFFICIALE AGONISTI
Pos Nome Anno Sess Società Tempo Distacco

1 RIGONI Carlo                1970 M FIAMME GIALLE              22'50.5         0.0
2 MOLINARI Antonio            1967 M ALTETICA TRENTO            22'57.3         6.8
3 CAVAGNA Isidoro             1966 M US SAN PELLEGRINO          25'05.6      2'15.1
4 MANARA Paolo                1974 M US TENNO                   25'13.0      2'22.5
5 NASCIMBENI Luca            1968 M TRIATHLON ALTO ADIGE       25'34.4      2'43.9
6 CAPPELLETTI Daniele      1982 M ALPINI PARACADUTISTI BZ     26'25.9      3'35.4
7 BORTOLOTTI Tullio          1971 M US GENZIANELLA             26'43.3      3'52.8
8 ROBERTI Mariagrazia       1966 F CS CORPO FORESTALE         27'09.1      4'18.6
9 SEBASTIANI Giorgio         1963 M GS VALSUGANA               27'16.2      4'25.7

10 ANESI Luca                  1967 M GS COSTALTA                27'30.5      4'40.0
11 FRUNER Marco                1971 M US TENNO                   27'53.7      5'03.2
12 RHARIBI Hassane             1961 M ATL VALLI DI NON E SOLE     28'26.9      5'36.4
13 BERGAMO Mirella             1969 F GS VALSUGANA               28'31.5      5'41.0
14 POLETTI Silvano             1968 M                            28'37.4      5'46.9
15 GASPERI Roberto             1964 M ATLETICA VILLAZZANO        28'49.6      5'59.1
16 TOMASI Lino                 1950 M GS VALSUGANA               29'54.0      7'03.5
17 ZANZOTTI Francesco       1963 M MARCIATORI MEZZOLOMBARD     30'10.9      7'20.4
18 BONORA Lara                 1973 F US TENNO                   30'42.8      7'52.3
19 RUATTI Giorgio              1967 M MARCIATORI CLESIANI        31'09.6      8'19.1
20 PASQUALINI Germano     1968 M GS FRAVEGGIO               31'14.7      8'24.2
21 TAVERNINI Marialuna       1980 F US TENNO                   32'19.1      9'28.6
22 COVA Danilo                 1964 M ATL VALLI DI NON E SOLE     33'11.4     10'20.9
23 BERTOLDI Nicola             1976 M QUERCIA ROVERETO           33'54.3     11'03.8
24 VIGANO' Giorgio             1957 M CRUS PEDERSANO             35'10.7     12'20.2
25 BATTISTI Mara               1974 F GS COSTALTA                35'24.0     12'33.5
26 OSS CAZZADOR Milena   1955 F GS VALSUGANA               36'09.6     13'19.1
27 OGNIBENI Cesarino          1954 M ATLETICA VILLAZZANO        36'59.4     14'08.9
28 FORNO Arianna               1991 F GRUPPO SORGENTE ROZA       37'00.5     14'10.0
29 FEDRIZZI Danilo             1962 M MARCIATORI MEZZOLOMBARD     38'41.1     15'50.6
30 FACCHINELLI Maurizio     1966 M GS VALSUGANA               39'28.9     16'38.4

CLASSIFICA UFFICIALE AGONISTI MASCHILE
Pos Nome Anno Sess Società Tempo Distacco

1 RIGONI Carlo                1970 M FIAMME GIALLE              22'50.5         0.0
2 MOLINARI Antonio            1967 M ALTETICA TRENTO            22'57.3         6.8
3 CAVAGNA Isidoro             1966 M US SAN PELLEGRINO          25'05.6      2'15.1
4 MANARA Paolo                1974 M US TENNO                   25'13.0      2'22.5
5 NASCIMBENI Luca            1968 M TRIATHLON ALTO ADIGE       25'34.4      2'43.9
6 CAPPELLETTI Daniele      1982 M ALPINI PARACADUTISTI BZ     26'25.9      3'35.4
7 BORTOLOTTI Tullio          1971 M US GENZIANELLA             26'43.3      3'52.8
8 SEBASTIANI Giorgio         1963 M GS VALSUGANA               27'16.2      4'25.7
9 ANESI Luca                  1967 M GS COSTALTA                27'30.5      4'40.0

10 FRUNER Marco                1971 M US TENNO                   27'53.7      5'03.2
11 RHARIBI Hassane             1961 M ATL VALLI DI NON E SOLE     28'26.9      5'36.4
12 POLETTI Silvano             1968 M                            28'37.4      5'46.9
13 GASPERI Roberto             1964 M ATLETICA VILLAZZANO        28'49.6      5'59.1
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14 TOMASI Lino                 1950 M GS VALSUGANA               29'54.0      7'03.5
15 ZANZOTTI Francesco       1963 M MARCIATORI MEZZOLOMBARD     30'10.9      7'20.4
16 RUATTI Giorgio              1967 M MARCIATORI CLESIANI        31'09.6      8'19.1
17 PASQUALINI Germano     1968 M GS FRAVEGGIO               31'14.7      8'24.2
18 COVA Danilo                 1964 M ATL VALLI DI NON E SOLE     33'11.4     10'20.9
19 BERTOLDI Nicola             1976 M QUERCIA ROVERETO           33'54.3     11'03.8
20 VIGANO' Giorgio             1957 M CRUS PEDERSANO             35'10.7     12'20.2
21 OGNIBENI Cesarino          1954 M ATLETICA VILLAZZANO        36'59.4     14'08.9
22 FEDRIZZI Danilo             1962 M MARCIATORI MEZZOLOMBARD     38'41.1     15'50.6
23 FACCHINELLI Maurizio     1966 M GS VALSUGANA               39'28.9     16'38.4

CLASSIFICA UFFICIALE AGONISTI FEMMINILE
Pos Nome Anno Sess Società Tempo Distacco

1 ROBERTI Mariagrazia       1966 F CS CORPO FORESTALE         27'09.1         0.0
2 BERGAMO Mirella             1969 F GS VALSUGANA               28'31.5      1'22.4
3 BONORA Lara                 1973 F US TENNO                   30'42.8      3'33.7
4 TAVERNINI Marialuna       1980 F US TENNO                   32'19.1      5'10.0
5 BATTISTI Mara               1974 F GS COSTALTA                35'24.0      8'14.9
6 OSS CAZZADOR Milena   1955 F GS VALSUGANA               36'09.6      9'00.5
7 FORNO Arianna               1991 F GRUPPO SORGENTE ROZA       37'00.5      9'51.4
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